МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

03.06.2024 №С-1741
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

п.ч
1. Перевозчикова Александра Андреевича, студента 1 курса направления подготовки 40.03.01
Юриспруденция, Правовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти,
обучающегося на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000043958

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

19.06.2024 №С-2024
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

... П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Белицкого Михаила Эдуардовича, студента 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Уголовный процесс, криминалистика, оперативно-розыскная деятельность, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Вайнбергер Юлию Николаевну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Уголовный процесс, криминалистика, оперативно-розыскная деятельность, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

3. Данилову Ирину Николаевну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Уголовный процесс, криминалистика, оперативно-розыскная деятельность, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

4. Зубкову Юлию Николаевну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция, Теория и
практика гражданских правоотношений, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

5. Мезенцеву Анастасию Игоревну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Теория и практика гражданских правоотношений, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

6. Монгуш Айдашу Мергеновну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Уголовный процесс, криминалистика, оперативно-розыскная деятельность, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не

V  выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

7. Назарову Марью Александровну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование земельных и имущественных отношений, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

8. Павлова Романа Владимировича, студента 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Теория и практика гражданских правоотношений, обучающегося на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

9. Павлюк Валерию Игоревну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция, Теория и
практика гражданских правоотношений, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

10. Петрова Алексея Борисовича, студента 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Уголовный процесс, криминалистика, оперативно-розыскная деятельность, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

11. Подоляка Павла Геннадьевича, студента 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Уголовный процесс, криминалистика, оперативно-розыскная деятельность, обучающегося на местах по

у ' договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

12. Мальцеву Викторию Валерьевну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
v Уголовный процесс, криминалистика, оперативно-розыскная деятельность, обучающуюся на местах по

договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор И.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000044178

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

17.06.2024 №С-1977
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ашихмина Даниила Николаевича, студента 4 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Попкову Веру Олеговну, студентку 4 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое
регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000044142